
                               

Uchwała  nr  37/82/2018 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 14.08.2018 r. 

 

w sprawie: wydania opinii odnośnie pozbawienia kategorii drogi powiatowej                      

nr 0310T Dąbrowa – Stara Góra na terenie Gminy Masłów.     

 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz. 995) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy                

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.)                        

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1  

 

Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej nr 0310T Dąbrowa – Stara 

Góra położonej na terenie Gminy Masłów. 

 

§ 2  

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego.   

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                  Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

 

                                                                                Jerzy Żmijewski 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Artur Berus 

2. Anna Leżańska 

3. Katarzyna Bilska 

4. Bogusława Krawczyńska  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 37/82/2018 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 14.08.2018 r. 

 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach zwrócił się pismem znak: 

PZD.442.8.2018.RZ  z dn. 16.07.2018 r. do Zarządu Powiatu Skarżyskiego o wydanie opinii 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 0310T Dąbrowa – Stara Góra 

położonej na terenie gminy Masłów. 

 Zgodnie z art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j.: Dz.U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.) opinia zarządu sąsiedniego powiatu jest 

niezbędna do podjęcia uchwały przez Radę Powiatu Kieleckiego w sprawie pozbawienia 

kategorii drogi powiatowej.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 


